[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» ноября 2021 г.
№ 1171
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 21.08.2019 № 676 «О комиссионном обследовании маршрутов движения школьных автобусов» (в ред. Постановления Администрации Шегарского района от 20.08.2021 г. №758)
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Шегарского района от 21.08.2019 года № 676 «О комиссионном обследовании маршрутов движения школьных автобусов» (в ред. Постановления Администрации Шегарского района от 20.08.2021 г. №758) изложить в новой редакции согласно приложения к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности А.О. Тырышкина.

Глава  Шегарского района

  А.К. Михкельсон
исп. А.А. Сваровский
8(38247) 2-23-61

Приложение к постановлению администрации Шегарского района

№ ___________ от ______________
Состав
комиссии по обследованию школьных маршрутов Шегарского района
	Тырышкин Александр Олегович

Сваровский Алексей Александрович
	-  Заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, председатель комиссии;

- Главный специалист по ГОЧС и безопасности Администрации Шегарского района

	Плешкунова Валентина Петровна
	- Главный специалист МКУ «Отдел  образования Администрации Шегарского района», секретарь комиссии;

	Юдников Владислав Владимирович
	- Государственный инспектор по дорожному надзору ОГИБДД ОМВД России по  Шегарскому району (по согласованию);

	Власенко Ольга Юрьевна

	- инженер ПТО ТФ ГУП ТО «Областное ДРСУ» (по согласованию);

Лист согласования

К проекту _ О внесении изменений в постановление ________
постановления (распоряжения) Администрации Шегарского района
Администрации Шегарского района от 21.08.2019 № 676 «О комиссионном обследовании маршрутов движения школьных автобусов» (в ред. Постановления Администрации Шегарского района от 20.08.2021 г. №758)

Проект подготовлен __Главным специалистом ГО ЧС и безопасности Администрации Шегарского района
(название органа или структурного подразделения)
	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Тырышкин Александр Олегович
-Заместитель Главы Шегарского района по жизнеобеспечению и безопасности

	Зверева Татьяна Викторовна
-Заместитель Главы Шегарского района по социальной сфере

	Прищепов Владимир Борисович
- начальник юридического отдела

* Замечания по проекту постановления (распоряжения) прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание»